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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 33 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник 
на Република Македонија" бр. 79/09), Владата на Република Македонија, на седницата, 
одржана на 25.11. 2014 година, донесе 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА 
ПОТТИКНУВАЊЕ И СЛЕДЕЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКАТА СОРАБОТКА

Член 1
Во Одлуката за формирање на Комисија за поттикнување и следење на 

меѓуопштинската соработка („Службен весник на Република Македонија" бр. 17/10), 
членот 2 се менува и гласи:

„Комисијата од член 1 од оваа одлука ја сочинуваат:
- м-р Билјана Цветановска Гугоска, државен секретар во Министерството за локална 

самоуправа - претседател на Комисијата
- Јасна Видановска -претставник од Министерството за образование и наука
- Љупчо Јовановски - претставник од Министерството за транспорт и врски
- Тања Пауновска- претставник од Министерството за животна средина и просторно 

планирање
- Александра Петкановска - претставник од Министерството за финансии
- Душко Миновски - претставник од Министерството за труд и социјална политика
- Лидија Бјелица -  претставник од Дирекцијата за заштита и спасување
- Пламен Георгиевски - претставник од Министерството за локална самоуправа
- Магдалена Диковска - претставник од Министерството за култура
- Младен Протиќ - претставник на Советот на Североисточниот плански регион
- Драгица Здравева - претставник на Советот на Источниот плански регион
- Жулиета Ѓуркова - претставник на Советот на Југоисточниот плански регион
- Марко Колев - претставник на Советот на Вардарскиот плански регион
- Емилија Геровска - претставник на Советот на Пелагонискиот плански регион
- Мирјана Лозановска - претставник на Советот на Југозападниот плански регион
- Беким Нухиу - претставник на Советот на Полошкиот плански регион
- Анета Лозановска- Равлинсон, раководител на Центарот за развој на Скопскиот 

плански регион - претставник на Советот на Скопскиот плански регион
- Виктор Арнаудовски - претставник на Заедницата на единиците на локалната 

самоуправа на Република Македонија.“.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 42-9582/1 Заменик на претседателот 
25 ноември 2014 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Владимир Пешевски, с.р.


